
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4165

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:33:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 267

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 864,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E HOTELARIA.
Resumo:
Contratação do serviço de hospedagem e hotelaria.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

21/06/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4165/p-styletext-alignjustifycontratacao-do-servico-de-hospedagem-e-hotelariap/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/21
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23f16e5c85af30912b7ee1eb69bae383.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2d4f2fb3f97e4973720886bb68d509e.pdf

